۴ دیدار استقلال برای حفظ رکوردی جاودانه

شاگردان فرهاد مجیدی که اکنون مقتدرانه در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر هستند، در استانه خلق یک رکورد جاودانه در فوتبال جهان قرار گرفتند. رکوردی که شاید آنان را به شکست‌ناپذیرترین تیم فوتبال جهان تبدیل کند. سایت معتبر ترانسفرمارکت در روز ۱۹ فوریه ۲۰۲۲ (۳۰ بهمن ۱۴۰۰) تیم شکست‌ناپذیر فوتبال جهان را معرفی کرد و استقلال، پارتیزان، پورتو، المپیکوس و السد جزو تیم‌های شکست‌ناپذیر دنیا بودند اما با توجه به بازی‌های برگزار شده حالا تنها السد قطر و استقلال ایران تیم‌های شکست‌ناپذیر دنیا به حساب می‌آیند.